
 

 

 

 

 

 

 

 QENDRA TERAPEUTIKE 

PËR ZHVILLIM E  

FËMIJËVE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specialist për Bashkitë 

    Përmet-Këlcyrë 

Kryetari i Këshillit të Qarkut 

N/Kryetari i Këshillit të 

Qarkut 

Sekretari i Këshillit të 

Qarkut 

SEKTORI I FINANCËS 

DHE ZHVILLIMIT 

RAJONAL – Përgjegjës 

Sektori 

 

SEKTORI I KULTURËS, 

BURIMEVE NJERËZORE, 

SHËRBIMEVE DHE 

JURIDIK- Përgjegjës 

Sektori 

 

 

Këshilltar i Kryetarit të KQ 

Specialist për financën dhe kontabilitetin 

Specialist koordinator për pushtetin 

vendor dhe logjistikën. 

Specialist për marrëdhëniet me të tretët 

dhe Q.T.ZH.F. 

Specialist për urbanistikën 

Specialist për protokollin dhe 

arkivën 

Specialist për shërbimet juridike 

dhe prokurimet 

Specialist për burimet njerëzore dhe 

projekte 

DREJTORIA E 

ADMINISTRIMIT DHE 

MBROJTJES SË TOKËS 

- Drejtor 

 
Specialist për 

Bashkitë 

Gjirokaster -

Libohovë-Dropull 

Specialist për 

Bashkitë Tepelenë-

Memaliaj 

Përgjegjës sektori për 

Bashkitë Përmet-

Këlcyrë 

Përgjegjës sektori 

për Bashkitë 

Tepelenë-Memaliaj 


